o Hospital Geral do Vale do Jaguaribe e de diversos outros equipamentos que prestam suporte

as outras cidades menores da região como Alto Santo, Iraceman São João do Jaguaribe, Pereiro,

Jaguaribara, Jaguaretama e Tabuleiro do Norte, totalizando um impacto na vida de mais de

I 15.000 (cento e quinze mil) habitantes em todas as cidades citadas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V, Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente, todos os vereadores do município os quais subscrevem este

Íequerimento.

José Valdir da Silva